
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Калининская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района Омской 

области» 
 
 
 

П р и к а з 

№ 167/2 от 28 августа 2024 

 

«О назначении руководителя ШСК «Калининский» 

В целях развития детско-юношеского спорта, приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом и в связи с увольнением 

Тимохиной А.В. (руководителя ШСК) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Калининский» (далее ШСК) на 

базе школы. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (ШСК) Молчанову Г.Д., 

учителя физической культуры. 

3. Калюжной С.В., заместителю директора школы по воспитательной работе: 

- Организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем ШСК; 

- Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба; 

4. Руководителю ШСК: 

- Утвердить списочный состав ШСК; 

- Организовать деятельность школьного спортивного клуба в соответствии с 

Положением; 

- Обеспечить выполнение утвержденных планов мероприятий; 

- Обеспечить ведение документации; 
- Предоставлять информацию о работе ШСК для размещения на сайте школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Директор школы                               Н.Н. Черновалова 


